北広島市長　上 野 正 三 様

北広島市営住宅運営委員会

委員長　秋島　玉江

市営住宅運営委員会の答申について(答申)

記

補欠として答申

募集した住宅 する者の受付番号 備　考

補欠１位 補欠２位

7
8

1 2
補欠3位：10
補欠4位：5

49 48 57

82 85 81

122 121 123

令和5年3月22日

　北広島市営住宅条例第9条第2項の規定に基づき、諮問がありました市営住宅の入居者の選定につい

て、令和6年3月22日開催の北広島市営住宅運営委員会において審議の結果、下記のとおり答申します。

入居者として答申する者
の受付番号

共栄団地1号棟407号
共栄団地2号棟205号

（2LDK）

共栄団地4号棟102号
（2DK）

西の里団地A棟109号
（2DK）

輪厚団地32号
（2DK）